
Comune di Roncofreddo 
Via C. Battisti n°93 - 47020 Roncofreddo (FO)  *tel. 0541/949211 - 949190  *fax 0541/949444 

Web: http://www.comune.roncofreddo.fc.it 
Email: segreteria@comune.roncofreddo.fc.it 

 

 Comune di Roncofreddo 
Provincia di Forlì-Cesena 

 
 

Ordinanza n. 5/2018        Roncofreddo 27.02.2018 

 

 

 

IL SINDACO 
 

Vista la precedente ordinanza n. 4/2018 relativa alla chiusura di tutte le attività scolastiche per la 

giornata del 27.02.2018 a causa delle pessime condizioni meteo; 

 

Visto il perdurare della situazione di emergenza con abbondanti nevicate ancora in atto  che stanno 

creando serie difficoltà alla circolazione stradale e che lo stato del tempo non sembra prevedere un 

miglioramento delle condizioni nell’immediato, anche in base alle comunicazioni della Prefettura; 

 

Preso atto che nelle condizioni attuali non è assolutamente possibile garantire il regolare trasporto 

degli alunni, nel pieno rispetto della sicurezza, in quanto la circolazione su tutto il territorio 

comunale è piuttosto difficoltosa;  

 

Ritenuto pertanto necessario procedere a chiudere l’attività delle scuole di ogni ordine e grado 

esistenti sul territorio di questo Comune per la giornata di domani mercoledì 28.02.2018; 

 

Visto l’art. 54 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

 

 

DISPONE 
 

 

La chiusura di tutte le attività scolastiche nelle scuole di ogni ordine e grado esistenti sul territorio 

di questo Comune, per la giornata di mercoledì 28.02.2018: 

Di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio comunale e  nel sito web del Comune; 

Di trasmettere copia della presente all’Istituto Comprensivo Statale di Sogliano al Rubicone; 

 

   

                                                                                                         IL SINDACO 

                                                                                                        Massimo Bulbi  

 

 

 

 

     


